

Warszawa, dnia 15 września 2021 r.

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego**Dotyczy zapytania ofertowego nr: 51/DB/2021 z dnia 10.09.2021 r.****Przedmiot zamówienia publicznego:**

Aktualizacja Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w Głównym Urzędzie Statystycznym w Warszawie przy al. Niepodległości 208.

Pytanie 1:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego znak sprawy 51/DB/2021 dot. wykonania aktualizacji instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w Głównym Urzędzie Statystycznym w Warszawie przy al. Niepodległości 208, proszę o odpowiedź na pytania:

- jakimi materiałami Państwo dysponujecie? Czy są to materiały edytowalne czy nieedytowalne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dysponuje obecnie: Instrukcją Bezpieczeństwa PPOŻ , Planem Ewakuacji, Audytem PPOŻ (wszystkie dokumenty są w wersji edytowalnej).

Pytanie 2:

z jakiego roku jest obowiązująca instrukcja?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że obowiązująca Instrukcja jest z 2015 roku. Zamawiający posiada również Instrukcję bezpieczeństwa PPOŻ z 2019 roku , która ostatecznie nie została wdrożona z przyczyn proceduralnych.

Pytanie 3:

w związku z Państwa zapytaniem nr 51/DB/2021, bardzo proszę o informację czy w ramach usługi wykonawca powinien poza planami w formie cyfrowej oraz w treści IBP, powinien również wydrukować plany ewakuacyjne na każdej z kondygnacji danego bloku budynku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt I ppkt 3 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego, Zamawiający wymaga wykonania planów ewakuacji w kolorowym wydruku i formacie A3, do wywieszenia na korytarzach na każdej kondygnację w każdym bloku budynku.

Ilona Kozos
Główny specjalista
Wydział Zamówień Publicznych